Protocolo 19.102/2022
Situação em 09/01/2023 13:56: Em tramitação interna | Código nº 615.116.608.264.379.525

Ofício

Assunto: Encaminhamento do autógrafo do Projeto de Lei subscrito, de autoria do Ver. Franco Valério – Prós, conforme

a Lei nº 2.138 de 18 de junho de 2008.

Excelentíssima senhora Prefeita, dando cumprimento ao disposto no artigo 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminho a

Vossa Excelência, o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 45, DE 29 DE ABRIL DE 2021. “Institui o Aluá como "bebida

típica" da cidade de Cáceres e dá outras providências.”. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 15 de agosto de

2022.

Atenciosamente,

Henrique Barcelos Moraes

Diretor da Secretaria Legislativa

Oficio_1085_Autografo_PL_045_2021_Franco.pdf (224,14 KB)

A revisar

4 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Valéria Alves de Souza - Chefe de Gabinete GAB 01/09/2022 às 15:34

Benedito da Cunha E Silva Filho - Auxiliar de Serviços Gerais SMA » SMA - PROT 18/08/2022 às 11:45

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 18/08/2022 às 09:42

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, -

Em 18/08/2022 às 09:40

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
SMA - PROT - Pro...

SMA » SMA -

PROT

Despacho 1-

19.102/2022

18/08/2022 às 11:46

Encaminhado

...

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=61...

1 of 2 09/01/2023 12:56

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BA28711F82BCB21A486B66EA&si=OVIGLzBTOa1ArF-PeinYdBdeiyAWhREDTwrr-vo6fSC3hIVq0ocrXyVwyPSUB8DMxgh-fzmEZRh5jmr9mvTApQ,,&iea=ODkzMDY1&hp=0D24F9B9711E65ADA0DEC580&d=18&m=08&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BA28711F82BCB21A486B66EA&si=OVIGLzBTOa1ArF-PeinYdBdeiyAWhREDTwrr-vo6fSC3hIVq0ocrXyVwyPSUB8DMxgh-fzmEZRh5jmr9mvTApQ,,&iea=ODkzMDY1&hp=0D24F9B9711E65ADA0DEC580&d=18&m=08&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BA28711F82BCB21A486B66EA&si=OVIGLzBTOa1ArF-PeinYdBdeiyAWhREDTwrr-vo6fSC3hIVq0ocrXyVwyPSUB8DMxgh-fzmEZRh5jmr9mvTApQ,,&iea=ODkzMDY1&hp=0D24F9B9711E65ADA0DEC580&d=18&m=08&a=2022
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Benedito da Cunha E

Silva Filho - Auxiliar

de Serviços Gerais

GAB

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=61...

2 of 2 09/01/2023 12:56

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres